Public

Pubticado(a ícaj

Cl

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 257/2023.

DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

Exonerar “DIRETORA” da Escola Municipal

CASTELO BRANCO

Redonda.

tí ff

Povoado Caatinga

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício cie

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaç^
municipal especifica,

o

- Considerando o Ofício n° 176/2023 da Secretaria Municipal de

Educação.

RESOLVE:

EXONERAR, a professora ILMA CRISTINA SANTOS DE JESgs,

.221.975-**, da função de DIRETORA da Escòla

Municipal “Castelo Branco”, localizada no Povoado Caatinga Redonda.

inscrita no CPF sob n°.
***

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 21 de seterhbro

de 2023.

MARCELL MOAI^KIBEIRO SOUZA
Prefeits/Mu/icipal
Wp

PERLA NELLYIWÍENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE j

Fax; (79) 3443-1227 Fone; (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-Ô8